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Polášková Pavlína

Od: VAMEX, spol. s.r.o. <vamex@vamex.cz>

Odesláno: 3. dubna 2018 9:14

Komu: Polášková Pavlína

Předmět: RE: Objednávka KOS - 2181808266

 

Dobrý den,  

Potvrzuji příjem Vaší objednávky 2181808266. 

Celková částka je 74754,20 kč včetně DPH. 

S pozdravem,  

Klára Papáčková  

 

 

 

 

-----Original Message----- 

From: Polášková Pavlína <Polaskova.Pavlina@fnbrno.cz>  

Sent: Thursday, March 29, 2018 1:47 PM 

To: VAMEX <vamex@vamex.cz> 

Subject: Objednávka KOS - 2181808266 

 

 

 

Dobrý den, 

v příloze zasílám naši objednávku a prosím o potvrzení jejího přijetí s vyjádřením celkové ceny bez DPH za zboží z 

naší objednávky. 

 

Potvrzení prosím zašlete OBRATEM. 

 

Děkuji, s pozdravem a přáním hezkého dne 

 

Pavlína Polášková 

dokumentátorka 

 

FN Brno 

Nemocniční lékárna - Zdravotnický materiál Jihlavská 20, 625 00  Brno 

Tel.: +(420) 532 23 2156 

 

 

 

 

 

 

-----Original Message----- 

From: WC_7225@fnbrno.cz [mailto:WC_7225@fnbrno.cz]  

Sent: Thursday, March 29, 2018 12:40 PM 

To: Polášková Pavlína 

Subject: Naskenováno na multifunkčním zařízení Xerox 

 

 

 

Otevřete přiložený dokument.  Tento dokument byl naskenován a odeslán pomocí multifunkčního zařízení Xerox. 
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Typ přílohy: pdf, Více stran 

 

Umístění multifunkčního zařízení:   

Název zařízení: tisk8239  

 

 

Další informace o produktech a řešeních společnosti Xerox získáte na adrese http://www.xerox.com. 

 


